

LLP-LdV-VETPRO-2013-LT-0904

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras įgyvendina Leonardo da Vinci Mobilumo projektą „Gerosios patirties mainai autodrome“ .

Projektinė veikla vykdoma gavus Europos Sąjungos paramą pagal Mokymosi visą gyvenimą programą, kurią Lietuvos Respublikoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

Įgyvendinimo trukmė: 2013-07-01/2015-07-31

Projekto partneriai: Viešoji įstaiga Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos centras (buvo VšĮ Klaipėdos darbo rinkos mokymo centras), Lietuva
Viešoji įstaiga Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras, Lietuva
Viešoji įstaiga Panevėžio darbo rinkos mokymo centras, Lietuva
LLC „SK 333“, Latvija

Projekto tikslas:

Susipažinti su Latvijoje veikiančio autodromo ypatumais. Įgyti žinių, naujų įgūdžių, susipažinti su naujoviškais metodais bei įgyti praktikos dirbti autodrome. Atnaujinti ir tobulinti turimus gebėjimus.

Projekto dalyviai:

5 profesinio mokymo specialistai, kurie susiję su vairuotojų mokymu.

Projekto rezultatai:

Įvykęs vizitas į autodromą Latvijoje, pas Latvijos partnerius LLC „SK 333“.

Pasiekti šie rezultatai:

1. 5 profesinio mokymo specialistų pakėlė kvalifikaciją
2. Sukurta video medžiaga apie vairavimo specifiką autodrome

Pagrindiniai poreikiai šiame projekte buvo: kelti kvalifikaciją, tobulinti teorines ir praktines žinias, vairavimo įgūdžius autodrome, susipažinti su mokymo ir darbo metodais, darbo priemonėmis, naujausiomis technologijomis, susipažinti su kaimynų latvių darbo patirtimi, pritaikyti rezultatus savo įmonės poreikiams.

Vizito tikslas - įgyti žinių, naujų įgūdžių, susipažinti su naujoviškais metodais bei įgyti praktikos dirbti autodrome, turimų gebėjimų tobulinimas ir atnaujinimas.

Gautas žinias vizito dalyviai, perteiks autodromo lankytojams (klientams), todėl tikimės, kad išaugusi vairuotojų kompetencija padės sumažinti eismo įvykių, sužeistųjų ir žuvusiųjų skaičių keliuose, vairuotojai autodrome išmoks tinkamai reaguoti ir veikti ekstremaliose situacijose.

Projekte dalyvavusios Lietuvos organizacijos partnerės suinteresuotos specialistų kvalifikacijos tobulinimu bei žinių ir gebėjimų didinimu, nes tai būtina sąlyga, siekiant parengti darbo rinkos poreikius atitinkančius specialistus.

Kontaktinis asmuo: Violeta Tylenienė, el. paštas: mokymassdrmc@splus.lt, tel. 841 524732